

D. SIMONSEN HOLDING ApS

Aabybro Centret 1A, 9440 Aabybro

CVR-nr. 34 72 52 41

Årsrapport

1. september 2022 - 31. august 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2023.

Dennis Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

D. SIMONSEN HOLDING ApS

Aabybro Centret 1A

9440 Aabybro

CVR-nr.: 34 72 52 41

Regnskabsår: 1. september 2022 - 31. august 2023

Direktion

Dennis Simonsen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering i værdipapirer, herunder kapitalandele i andre selskaber, og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.150 mod -7.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92.964 mod 216.025 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-5.150	-7.500
Indtægter af kapitalinteresser	99.772	225.376
Andre finansielle indtægter	484	623
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.142	-2.474
Resultat før skat	92.964	216.025
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	92.964	216.025
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	99.772	225.376
Disponeret fra overført resultat	-6.808	-9.351
Disponeret i alt	92.964	216.025

Balance 31. august

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	141.090	41.318
Finansielle anlægsaktiver i alt	141.090	41.318
Anlægsaktiver i alt	141.090	41.318
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	16.399	15.915
Tilgodehavender i alt	16.399	15.915
Likvide beholdninger	3	3
Omsætningsaktiver i alt	16.402	15.918
Aktiver i alt	157.492	57.236

Balance 31. august

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	116.091	16.319
Overført resultat	-139.350	-132.542
Egenkapital i alt	56.741	-36.223
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Anden gæld	91.751	84.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.751	93.459
Gældsforpligtelser i alt	100.751	93.459
Passiver i alt	157.492	57.236

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2021	80.000	0	-332.248	-252.248
Resultatandel	0	225.376	-9.351	216.025
Tilladt udligning fra bundne reserver	0	-209.057	209.057	0
Egenkapital 1. september 2022	80.000	16.319	-132.542	-36.223
Resultatandel	0	99.772	-6.808	92.964
	80.000	116.091	-139.350	56.741

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.142</u>	<u>2.474</u>
	<u>2.142</u>	<u>2.474</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
<p>Selskabet har kautioneret for kapitalinteressers banklån. Bankgæld udgør pr. 31. august 2023 i alt 7.152 t.kr.</p>		
